

# Mureren i Vejlø ApS

Vejløvej 69  
4700 Næstved

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**23/05/2018**

---

**Jan Røhmer Christensen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Mureren i Vejlø ApS

Vejløvej 69

4700 Næstved

Telefonnummer: 55702324

CVR-nr: 37124788

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Revisor**

PLAN REVISION V/PER PETERSEN

Købmagergade 14

4700 Næstved

DK Danmark

CVR-nr: 12322143

P-enhed: 1004583596

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er rådgivningsopgaver, murervirksomhed handel og service og andre aktiviteter i tilknytning hertil.

## **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2017 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

## **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne til året.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.006.376</b>	<b>1.023.552</b>
Personaleomkostninger .....	1	615.627	414.828
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	99.256	62.942
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>291.493</b>	<b>545.782</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		2.487	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>289.006</b>	<b>545.782</b>
Skat af årets resultat .....	3	66.013	121.797
<b>Årets resultat</b> .....		<b>222.993</b>	<b>423.985</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		600.000	0
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		0	46.000
Overført resultat .....		-377.007	377.985
<b>I alt</b> .....		<b>222.993</b>	<b>423.985</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		346.444	286.275
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>346.444</b>	<b>286.275</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>346.444</b>	<b>286.275</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	45.094
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>45.094</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		25.313	19.526
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		258.840	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>284.153</b>	<b>19.526</b>
Likvide beholdninger .....		256.047	280.801
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>540.199</b>	<b>345.421</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>886.643</b>	<b>631.696</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	4.000
Reserve for Iværksætterselskab .....		0	46.000
Overført resultat .....		978	377.985
Forslag til udbytte .....		600.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>650.978</b>	<b>427.985</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		55.524	48.625
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>55.524</b>	<b>48.625</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	30.750
Skyldig selskabsskat .....		59.114	73.172
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		121.027	51.164
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>180.141</b>	<b>155.086</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>180.141</b>	<b>155.086</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>886.643</b>	<b>631.696</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	530.000
Pensionsbidrag	66.209
Andre omkostninger til social sikring	19.418
	<u>615.627</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>
Bygninger	0
Afskrivning, småanskaffelser	99.256
Produktionsanlæg og maskiner	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0
	<u>99.256</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	59.114
Ændring af udskudt skat	6.899
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>66.013</u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	322.250
Tilgang	60.169
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>382.419</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Afskrivninger primo	35.975
Afskrivninger på afhændede aktiver	0
Årets afskrivninger	0
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<b>35.975</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>346.444</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualposter.

#### 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger.